

תביעות דיבה שהוגשו ע"י בני ברך

מס' הליך	שם התובע	שמות הנתבעים	סכום התביעה	הפר שום נשוא התביעה	סטטוס
20693-05-10 ת"א	עמותת בני ברך	דנית קרן, מנכ"לית הארגון לנפגעי כתות, המרכז הישראלי לנפגעי כתות	700,000 ש"ח	ראיון שהעניקה קרן שלושה חודשים קודם להגשת התביעה לתוכנית הבוקר של ערוץ 10, בעקבות מעורבותה בחשיפת הכת שהנהיג גואל רצון. כשהתבקשה על-ידי המראיין, גיא לרר, לתאר כיתות מסוכנות נוספות הפועלות בישראל, נקבה בין היתר בשמה של עמותת בני-ברוך, שאותה הגדירה "כת קבלית גדולה מאוד של מיכאל לייטמן", המנהיג "אימפריה של אדם אחד" ולטענתה אחראי לשעבודם של מאות בני-אדם.	<p>ההליך הסתיים בהסכם גישור ביום 10.8.11 אשר קיבל תוקף פס"ד.</p> <p>במסגרת ההסדר התחייבו קרן והמרכז לנפגעי כתות לפרסם הבהרה שלפיה לא התכוונו להשוות בין בני-ברוך ובין כיתות שנקשרו בעניינים פליליים, דוגמת זו של גואל רצון. "עוד מבקשים דנית קרן והמרכז לנפגעי כתות להבהיר כי לא התכוונו לייחס לעמותה [בני-ברוך] מאפיינים כיתתיים פליליים כלשהם", נכתב בנוסח ההבהרה, שהתפרסמה מאוחר יותר באותה שנה כמודעה בעיתון "ישראל היום". נוסף לכך התחייבו במרכז לנפגעי כתות להסיר את שמה של עמותת בני-ברוך מרשימת הכיתות המופיעה באתר האינטרנט של המרכז, וגם "לבדוק בעתיד את מכלול הנתונים בטרם יבצע [המרכז] פרסום נוסף כלשהו בעניינה של עמותת בני-ברוך, ולרבות פנייה ישירה אל העמותה בטרם יבוצע כל פרסום כנ"ל".</p> <p>ב2013 בני ברך עתרו לביהמ"ש נגד הגשת תצהיר ע"י מנכ"לית הארגון לנפגעי כתות במסגרת תביעתם של בני הזוג דבח. בני ברך דרשו למוחקו, בטענה כי הסדר הפשרה אוסר על המרכז לנפגעי כתות לפרסם טענות מסוג זה בלי לברר את העובדות עם אנשי התנועה הדתית. העמותה דרשה כי המרכז יואשם בשל כך בבזיון בית-המשפט. דרישתם של בני ברך לא התקבלה.</p>
39315-10-12 ת"א	עמותת בני ברך	רון דבח	200,000 ש"ח	הטענה שבני ברך היא גוף בעל מאפיינים כיתתיים.	<p>התביעה נמחקה בהסכמת הצדדים במסגרת פסק בורר בת"א 11-03-57648 מיום 19.2.2014</p>
48316-09-13 ת"א	חנוך מילביצקי וניצה מזוז, מועמדים לעיריית	מלאבס, המקומון של קבוצת "הארץ" בפתח-תקווה. ברשימת הנתבעים: העורך אייל יצחקי	120,000 ₪ (בנוסף להתנצלות פומבית).	מודעה מטעם מפלגה מתחרה לתנועת "ביחד" (יפת	<p>התביעה הסתיימה בפשרה ביום 15.12.15.</p> <p>התביעה נגד רשת שוקן, אייל יצחקי, אבי סולומון וגנאדי בורשבסקי נדחתה. התביעה נגד חכמון נדחתה בכפוף לפרסום הודעה בעיתון מלאבס. נוסח המודעה:</p>

<p>"במהלך מערכת הבחירות המוניציפליות האחרונה, פורסמו על ידי סיעת פתח תקווה ביתנו, מספר מודעות תעמולה בהן נמתחה ביקורת על רשימת ביחד. מובהר בזה, כי רשימת ביחד היא רשימה עצמאית ואיננה קשורה לשום גורם אחר. לרשימה אין מאפיינים כיתתיים והיא אינה כת. אם הדברים הובנו אחרת, סיעת פתח תקווה מצרה על כך. מאידך, רשימת ביחד מכירה בכך כי מודעות תעמולת הבחירות מטעמה של סיעת פתח תקווה ביתנו היו בגדר ביקורות בתום לב."</p>	<p>ח תקווה ביתנו", סביב הבחירות לעיריית פ"ת. לשון המודעה: "אמאליה!!!" מאחורי רשימת ביחד – תנועת בני- ברוך – כת". האמירות נשוא הפרסום, אשר בגינן הוגשה התביעה (מתוך התצהיר של צור חכמון): 1. "מ דוב ר באנ שי ס הפו עלי ס ממ ניעי ס איד אול וגיי ס דתי ים של תור ת הק בל ה" 2. "בר אש תנו עת הק בל ה עומ ד הר ב מיכ אל ליי</p>		<p>ומנכ"ל רשת המקומונים אבי סולמוון, וגם ראש רשימת "פתח- תקווה ביתנו" גנאדי בורשבסקי, כך גם יועץ התקשורת שלו צור חכמון.</p>	<p>פ"ת מטעם "ביחד"</p>	
---	--	--	---	--------------------------------	--

	<p>טמ ן" יה .3 קבו צה מש תיי כת לבנ י ברו ד, והי א נכל לת בר שי מת הה תא גדו יות שי ש להן אפי ין של כת הפו על ת ביש רא ל".</p>				
<p>התביעה מתנהלת</p>	<p>התביעה הוגשה בגין שלוש אמירות ברשתות החברתיות(נ) שתיים בפייסבוק, אחת ביו טיוב), בהן הביע הנתבע את דעתו כי בני ברוך היא "כת", ולמרות שהנתבע מחק את שלושתן מייד עם הפנייה הראשונה שקיבל מהתובעת –</p>	<p>214,000 ₪</p>	<p>מקסים דיאמנדי</p>	<p>עמותת 'בני ברוך'</p>	<p>18188- 11-15 ת"א</p>

	<p>את אחת האמירות מחק ביוזמתו כבר כשלוש שעות לאחר העלאתה (ועל אף שהתובעת לא הסירה בעצמה את הפרסום ביו טיוב שהיה בשליטתה המלאה, ולא פנתה אל התובע לגבי השניים האחרים במשך חודשים ארוכים). כתנאי לאי הגשת תביעה, בני ברוך העבירה לדיאמנדי מסמך התחייבות לחתימתו. נדרש ממנו להתחייב לאי השמעת אמירות פוגעניות על עמותת בני ברוך ועל לייטמן העומד בראשה לעולם ועד. נדרש ממנו לפרסם התנצלות בפייסבוק, בעברית וברוסית. בנוסף, נדרש דיאמנדי להתחייב שבמידה שיפרסם בעתיד פרסומים פוגעניים על העמותה – יהיה מחוייב לשלם</p>		
--	--	--	--

	לעמותה 86,000 ₪.				
התביעה מתנהלת	<p>כתבה שפורסמה ביום 7.5.2015 באתר העין השביעית. כותרתה "חוכמת הקבלה". מתוך הכתבה: "תנועת קבלה לעם, המופעלת באמצעות עמותת בני ברוך, הצליחה לגרום לכלי תקשורת לגנוז כתבות ביקורתיות על אודותיה".</p> <p>אפלבאום מצוטט בכתבה: "ריבוי השמות אינו מקרי, והוא אופייני לארגונים בעלי אופי כיתתי [...] הקבלה בעם מביאה את מאמיניה לחיים של תלות ושעבוד. זו מערכת היררכית, במובהק, שמייצרת אורח מחשבה של 'אנחנו' ו'הם'. אנחנו – החברים בכת, בעלי הידע, והם – העולם הכללי, שחי בחוסר ידיעה, בשליטת היצר הרע.</p>	400,000 ₪ + הסרה והתנצלות	העין השביעית	עמותת בני ברוך	54630-05-15 ת"א

	<p>החלוקה הזו מותירה לנו – החברים בכת – לשקר לעולם החיצוני, ולא לחשוף את המטרות האמיתיות של הארגון, שהן מיסיונריות בעיקרן". בהמשך הכתבה: "לדעת מומחי המרכז [לנפגעי כתות], בין השאר בחוות הדעת שהגישו לבית המשפט, התנועה שבראשה עומד לייטמן ניחנת במאפיינים – כיתתיים – ועל כן יש להזהיר את הציבור מפניה". ב"כ של עמותת בני ברוך כינו פרסום זה "חמור, מבזה, שקרי ואסור".</p>			
--	---	--	--	--